พันสามร้อยห้าสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. วัสดุทันตกรรม แปรงสีฟันสำหรับเด็ก ๐-๓ปี จำนวน ๙๒๔ ด้าม ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท

เอส.ดี.ทันตเวช (1988) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๘,๓๑๖.๐๐ บาท (แปดพันสามร้อยสิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ

ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. วัสดุทันตกรรม แปรงสีฟันสำหรับเด็ก ๓-๖ปี จำนวน ๑,๓๘๖ ด้าม ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท

เอส.ดี.ทันตเวช (1988) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๒,๔๗๔.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันสี่ร้อยเจ็ดสิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. วัสดุทันตกรรม ยาสีฟัน จำนวน ๔๗๗ หลอด/tube ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอส.ดี.ทันตเวช

(1988) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๒๔๗.๐๐ บาท (ห้าพันสองร้อยสี่

[...]

ร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๗. วัสดุทันตกรรม Clorox ๒.๕% จำนวน ๕ แกลลอน/gallon ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท

เอส.ดี.ทันตเวช (1988) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑,๓๗๕.๐๐ บาท (หนึ่งพันสามร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๘. วัสดุทันตกรรม Dental Floss small จำนวน ๑๐ ชิ้น/piece ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท

เอส.ดี.ทันตเวช (1988) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๐๐.๐๐ บาท (หก